
UCHWAŁA NR XXVIII/!46/2001 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 29 grudnia 2001 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2002 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U . Nr 91, poz. 578 z późn. zm.) oraz art. 122 i art. 124 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U . Nr 155, poz. 

1014 z późn. zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się budżet powiatu na 2002 rok. 

18 764 733 zł 

§ 3 

Ustała się wydatki budżetu powiatu w wysokości 

zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące 19 160 711 zł 

19 455 711 zł 

w tym wynagrodzenia i pochodne 

wydatki inwestycyjne 

13 577 413 zł 

2) 295 000 zł 

§ 4 

2. 

1. Ustala się niedobór budżetowy w wysokości 690 978 zł 

Źródłem pokrycia niedoboru budżetowego będzie kredyt bankowy zgodnie z 

załącznikiem nr 3. 



§ 5 

Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych powiatu realizowanych w roku budżetowym 

według załącznika nr 4. 

§ 6 

Ustala się przychody i wydatki gospodarki pozabudżetowej w tym dla: 

1) gospodarstw pomocniczych, 

2) środków specjalnych, 

zgodnie z załącznikami nr 5 i 6. 

§ 7 

Ustala się przychody i wydatki powiatowych funduszy celowych: 

1) Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie 

z załącznikiem nr 7, 

2) Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

** 

§ 8 

Ustala się plan dotacji dla jednostek i zadań według załącznika nr 9. 

§ 9 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych 

w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 1 0 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych i własnych i 

innych zadań zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 1 1 

Prognozuje się łączną kwotę długu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 12. 



§ 1 2 

Ustala się plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 1 3 

Ustala się plan finansowy dochodów budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 1 4 

Ustala się rezerwę budżetową w wysokości 180 000 zł, 

w tym: 

a) rezerwa ogólną- 130 000 zł, 

b) rezerwa celowa - 50 000 zł. 

§ 1 5 

Upoważnia się zarząd powiatu do: 

1) zaciągania długu oraz spłat zobowiązań powiatu, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych w roku budżetowym do 

łącznej wysokości 500 000 zł, 

3) udzielania poręczeń w roku budżetowym do łącznej wysokości 300 000 zł, 

4) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 500 000 zł, 

5) otwierania rachunków pomocniczych i lokat bankowych bez naruszania 

terminowych zobowiązań, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w bankach innych niż 

bank wykonujący obsługę bankową powiatu, 

7) dokonywania zmian w budżecie powiatu z wyjątkiem przeniesień wydatków 

między działami. 

§ 1 6 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

3 



§ 1 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2002 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

Stanisiai/SprorMi 



W \ jaśnienia dotyczące zmian w projekcie uchwały budżetowej na rok 2002 

Projekt budżetu Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 przyjęty został uchwałą nr 

143/84/2001 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 13 listopada 2001 roku. Po stronie dochodów 

zamykał się on kwotą 18 746 733 zł, po stronie wydatków - kwotą 19 455 711 zł. Deficyt 

budżetowy wynosił 690 978 zł. 

W toku prac nad przedłożonym projektem, uwzględniając wnioski Komisji Rady Powiatu, 

wprowadzono następujące zmiany: 

Załącznik nr 2 - Wydatki 

Dział 758 Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

Zmniejszono rezerwę celową (§ 4810) o 15 000 zł, tj. z kwoty 65 000 zł do kwoty 50 000 zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

Zwiększono dotację celową na dofinansowanie funkcjonowania Liceum Ogólnokształcącego w 

Płużnicy (§ 2820) o kwotę 15 000 zł pochodzącą z rezerwy celowej, tj. do kwoty 48 000 zł. 

Zwiększenie to spowodowało zmianę w punkcie 4 załącznika nr 9 Plan dotacji dla jednostek i 

zadań. £ 

Wprowadzone zmiany w załączniku nr 2 nie powodują zmiany wysokości deficytu budżetowego. 

W załączniku nr 4 Wykaz wydatków inwestycyjnych w poz. 1 wyodrębniono nakłady 

finansowe na sporządzenie dokumentacji technicznej obwodnicy miasta Wąbrzeźna i 

modernizację drogi powiatowej Trzciano-Sosnówka. 

Oprócz powyższych zmian dokonano także korekty w planie finansowym Powiatowego 

Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym (załącznik nr 8) poprzez 

zwiększenie stanu środków na dzień 1 stycznia 2002 r. o kwotę 40 000 zł z jednoczesnym 

wprowadzeniem jej po stronie wydatków w § 6120 (Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy 

celowych). Powyższa zmian związana jest z przyznaniem w listopadzie br. przez Centralny 

FGZGiK dotacji w wysokości 40 000 zł na modernizację i adaptację obiektów przeznaczonych do 

przechowywania, gromadzenia i udostępniania państwowego zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego. 



Załącznik nr 1 
uchwały nr XXVIII 146/2001 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 29 grudnia 2001 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf 

010 

01005 

211 

Nazwa 

Rolnictwo i łowiectwo 

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

01021 Inspekcja Weterynaryjna 

092 Pozostałe odsetki 

211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

020 Leśnictwo 

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 

213 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

600 Transport i łączność 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

092 Pozostałe odsetki 

097 Wpływy z różnych dochodów 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

047 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

236 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

710 Działalność usługowa 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 

211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 

211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

71015 Nadzór budowlany 

092 Pozostałe odsetki 

Ogółem 

240 500,00 

18 000,00 

18 000,00 

222 500,00 

1 500,00 

221 000,00 

9 600,00 
9 600,00 

9 600,00 

7 450,00 
7450,00 

7 000,00 

450,00 

14 700,00 
14 700,00 

1 900,00 

5000 ,00 

7 800,00 

77 600,00 
10 000,00 

10 000,00 

2 000,00 

2 000,00 

65 600,00 

100,00 

Strona 1 



Dział 

750 

Rozdział Paragraf Nazwa 

211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Starostwa powiatowe 

7501 1 

75020 

211 

042 

069 

075 

092 

097 

231 

75045 

211 

754 
75405 

Wpływy z opłaty komunikacyjnej 

Wpływy z różnych opłat 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zal iczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Pozostałe odsetki 

Wpływy z różnych dochodów 

Dotacje celowe otrzymane z gminy lub miasta stołecznego 
Warszawy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień {umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Komisje poborowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

Komendy powiatowe Policji 

092 Pozostałe odsetki 

211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

754f 1 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

092 Pozostałe odsetki 

211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości 

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

001 Podatek dochodowy od osób fizycznych 

758 Różne rozliczenia 

75807 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Ogółem 

65500 ,00 

824 340,00 

72 500,00 

72 500,00 

729 840,00 

380 000,00 

500,00 

238000,00 

100000,00 

2 500,00 

8 840,00 

22 000,00 

22 000,00 

4 270 700,00 
2 682 200,00 

4200 ,00 

2 678 000,00 

1 588 500,00 

2 500,00 

1 586 000,00 

150 459,00 

150459,00 

150 459,00 

8 695 184,00 

6 448 411,00 

6 448 411,00 

519 801,00 

519801,00 

Strona 2 



Dział Rozdział Paragraf 

75806 

801 

851 

80120 

80130 

80195 

85132 

292 

C92 

092 

213 

092 

211 

85f56 

211 

853 

85302 

85304 

853f6 

85318 

083 

092 

213 

213 

211 

092 

211 

Nazwa 

Część drogowa subwencji ogólnej dla powiatów i 
województw 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Oświata i wychowanie 
Licea ogólnokształcące 

Pozostałe odsetki 

Szkoły zawodowe 

Pozostałe odsetki 

Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

Ochrona zdrowia 

Inspekcja Sanitarna 

Pozostałe odsetki 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa rta zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Opieka społeczna 

Domy pomocy społecznej 

Wpływy z usług 

Pozostałe odsetki 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 
Rodziny zastępcze 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Powiatowe centra pomocy rodzinie 

Pozostałe odsetki 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Ogółem 

1 726 972,00 

1 726 972,00 

25 500,00 

1500,00 

1 500,00 

7 000,00 

7 000,00 

17 000,00 

17 000,00 

1 463 800,00 

970 500,00 

1 500,00 

969000,00 

493 300,00 

493 300,00 

2 967 700,00 

1 614 500,00 

313 000,00 

5 500,00 

1 296 000,00 

681 000,00 

681 000,00 

7 000,00 

7 000,00 

70 800,00 

7 000,00 

63 800,00 

Strona 3 



Dział 

854 

900 

Rozdział Paragraf 

85321 

211 

85324 

85333 

85403 

85495 

90003 

097 

092 

21 1 

213 

092 

213 

Nazwa 

Zespoły do spraw orzekania o stopniu 
niepełnosprawności 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

Wpływy z różnych dochodów 

Powiatowe urzędu pracy 

Pozostałe odsetki 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

Pozostałe odsetki 

Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Oczyszczanie-miast i wsi 

092 Pozostałe odsetki 

Razem: 

Ogółem 

14 000,00 

14 000,00 

24 000,00 

24000,00 

556 400,00 

2000 ,00 

432 600,00 

121 800,00 

3 200,00 
2 200,00 

2 200,00 

1000,00 

1 000,00 

14 000,00 
14 000,00 

14 000,00 

18 764 733,00 

lii 
Pr z e w 

Stan 

Strona 4 



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXVI 11/146/2001 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 29 grudnia 2001 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
WYDATKI 

Dział 

010 

Rozdział Paragraf Nazwa 

020 

600 

Rolnictwo i łowiectwo 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 

4300 Zakup usług pozostałych 

01021 Inspekcja Weterynaryjna 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4230 Zakup leków i materiałów medycznych 

4260 Zakup energii 

4300 Zakup usług pozostałych 

4410 Podróże służbowe krajowe 

4430 Różne opłaty i składki 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

01095 Pozostała działalność 

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zal iczanych do sektora finansów 
publicznych 

Leśnictwo 

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zal iczanym do sektora finansów publicznych 

Transport i łączność 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zal iczone do wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4260 Zakup energii 

Ogółem 

289 000,00 
18 000,00 

18 000,00 

221 000,00 

92573 ,00 

60 085,00 

9 940,00 

22 569,00 

3092 ,00 

7 735,00 

56,00 

560,00 

20 610,00 

280,00 

800,00 

2 700,00 

50 000,00 

50 000,00 

9 600,00 

9 600,00 

9 600,00 

1 027 700,00 

1 027 700,00 

7 400,00 

223 244,00 

17 600,00 

43 063,00 

5901 ,00 

100000,00 

17 000,00 

Strona 1 



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Ogółem 

630 
63003 

700 

710 

70005 

71013 

71014 

71015 

750 
75077 

4270 Zakup usług remontowych 170 662,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 330,00 

4480 Podatek od nieruchomości 5 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 

Turystyka 2 000,00 

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 000,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 1 000,00 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

Działalność usługowa 77 500,00 

Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjnej 70 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

Opracowania geodezyjne i kartograficzne 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

Nadzór budowlany 65 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 591,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 17 400,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 646,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 779,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 207,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 453,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6144 ,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 180,00 

Administracja publiczna 2 486 000,00 

Urzędy wojewódzkie 72 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

Strona 2 



Dział Rozdział Paragraf 

75019 

3030 

4210 

4300 

4410 

Nazwa 

Racfy powiatów 

754 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

75020 Starostwa powiatowe 

Dotacje celowe przekazane gminie lub miastu stołecznemu 
Warszawie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Podróże służbowe zagraniczne 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Podatek od nieruchomości 

Podatek od towarów i usług (VAT) 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

75045 Komisje poborowe 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

75405 Komendy powiatowe Policji 

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zal iczone do wynagrodzeń 

2310 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4420 

4430 

4440 

4480 

4530 

6060 

3030 

4110 

4120 

4210 

4270 

4280 

4300 

4410 

Ogółem 

160 500,00 

153000,00 

4500 ,00 

2000 ,00 

1 000,00 

2 231 000.00 

40 000,00 

1 245 000,00 

95 000,00 

236 000,00 

32 500,00 

250000,00 

86 200,00 

40 000,00 

2 000,00 

130000,00 

11 600,00 

3 700,00 

7500,00 

28 000,00 

6000 ,00 

7 500,00 

10 000,00 

22 000,00 

7500 ,00 

200,00 

20,00 

8 290,00 

4 600,00 

830,00 

160,00 

400,00 

4 284 500,00 

2 693 000,00 

255000,00 

Strona 3 



Dział Rozdział Paragraf 

3030 

4010 

4020 

4040 

4050 

75411 

Nazwa 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Uposażenie żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

4070 Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

4080 Uposażenia oraz świadczenia pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4220 Zakup środków żywności 

4260 Zakup energii 

4270 Zakup usług remontowych 

4300 Zakup usług pozostałych 

4410 Podróże służbowe krajowe 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

4480 Podatek od nieruchomości 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zal iczone do wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4050 Uposażenie żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

4070 Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

4080 Uposażenia oraz świadczenia pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 

4260 Zakup energii 

4270 Zakup usług remontowych 

4300 Zakup usług pozostałych 

4410 Podróże służbowe krajowe 

Ogółem 

8 000,00 

136 000,00 

15 000,00 

11 000,00 

1 721 000,00 

160000,00 

143000,00 

16 800,00 

61 000,00 

11 000,00 

50 000,00 

9300 ,00 

18 000,00 

2 000,00 

30 000,00 

15 000,00 

6 300,00 

9 600,00 

15 000,00 

1 586 000,00 

210000,00 

7 980,00 

680,00 

1 078 600,00 

36 000,00 

91 680,00 

21 000,00 

8 206,00 

1 912,00 

65 696,00 

4000,00 

21 300,00 

3 000,00 

28 000,00 

500,00 

Strona 4 



Dział Rozdział Paragraf Nazwa 

4430 Różne opłaty i składki 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

757 

75702 

758 

75878 

801 

80110 

80111 

80120 

4210 

4300 

4410 

8070 

4810 

4810 

6610 

4010 

4040 

4110 

4120 

2820 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

4410 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Obsługa długu publicznego 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 
wartościowych oraz pożyczek i kredytów 

Różne rozliczenia 

Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwy (celowa) 

Rezerwy (ogólna) 

Oświata i wychowanie 

Gimnazja 

Dotacje celowe przekazane gminie lub miastu stołecznemu 
Warszawie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

Gimnazja specjalne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Licea ogólnokształcące 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Ogółem 

300,00 

528,00 

6 018,00 

305,00 

295,00 

5 500,00 

2 900,00 

2500,00 

100,00 

109 000,00 

109 000,00 

109000,00 

180 000,00 

180 000,00 

50 000,00 

130 000,00 

4 446 236,00 

100 000,00 

100 000,00 

45 036,00 

35 000,00 

2 970,00 

6 258,00 

808,00 

1 125 111,00 

48 000,00 

724 037,00 

60 411,00 

136 478,00 

18 701,00 

13 000,00 

63 200,00 

11 076,00 

2 000,00 

Strona 5 



Dział Rozdział Paragraf Nazwa 

4430 Różne opłaty i składki 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

80130 Szkoły zawodowe 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie lub miastu stołecznemu 
Warszawie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zal iczone do wynagrodzeń 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

4260 Zakup energii 

4270 Zakup usług remontowych 

4300 Zakup usług pozostałych 

4410 Podróże służbowe krajowe 

4430 Różne opłaty i składki 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

80195 Pozostała działalność 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

851 Ochrona zdrowia 

85111 Szpitale ogólne 

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 
pielęgnacyjno-opiekuńcze 

2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
sektora finansów publicznych 

85132 Inspekcja Sanitarna 

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zal iczone do wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4230 Zakup leków i materiałów medycznych 

Ogółem 

1 208,00 

47 000,00 

3 159 089,00 

53 614,00 

43 700,00 

4000,00 

1 995000,00 

179 700,00 

380 600,00 

51 350,00 

84 715,00 

2 000,00 

178 600,00 

12 900,00 

32 800,00 

5010,00 

6100 ,00 

129000,00 

17 000,00 

17 000,00 

1 502 800,00 

40 000,00 

40000,00 

500,00 

500,00 

969 000,00 

2 000,00 

675 000,00 

55000 ,00 

125000,00 

12 000,00 

15 000,00 

13 000,00 

Strona 6 



Dział Rozdział Paragraf 

4260 

4300 

4410 

4440 

85f56 

Nazwa 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

853 Op ieka społeczna 

85302 Domy pomocy społecznej 

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zal iczone do wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4220 Zakup środków żywności 

4230 Zakup leków i materiałów medycznych 

4260 Zakup energii 

4270 Zakup usług remontowych 

4300 Zakup usług pozostałych 

4410 Podróże służbowe krajowe 

4430 Różne opłaty i składki 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

4480 Podatek od nieruchomości 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

85304 Rodziny zastępcze 

3110 Świadczenia społeczne 

85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 

3110 Świadczenia społeczne 

85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 

Ogó łem 

15 000,00 

30 000,00 

3000,00 

24 000,00 

493 300,00 

493 300,00 

2 953 200,00 

1 609 000,00 

11 688,00 

926584,00 

78 223,00 

179659,00 

24 618,00 

38 492,00 

128 800,00 

8 032,00 

102 520,00 

12 136,00 

48 184,00 

5 200,00 

3 600,00 

34 750,00 

4592,00 

1 922,00 

681 000,00 

681 000,00 

7 000,00 

7 000,00 

63 800,00 

46 080,00 

3940 ,00 

8 239,00 

1 129,00 

800,00 

812,00 

Strona 7 



Dział Rozdział ParOagraf 

4410 

4420 

4440 

85327 

3020 

4110 

4120 

4210 

4300 

4410 

85324 

85333 

854 

85403 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4300 

4410 

4440 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4300 

4410 

4440 

3020 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

Nazwa 

Podróże służbowe krajowe 

Podróże służbowe zagraniczne 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Zespoły do spraw orzekania o stopniu 
niepełnosprawności 

Nagrody i wydatki osobowe nie zal iczone do wynagrodzeń 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Powiatowe urzędu pracy 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

Nagrody i wydatki osobowe nie zal iczone do wynagrodzeń 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Ogółem 

500,00 

400,00 

1 900,00 

14 000,00 

11 000,00 

852,00 

60,00 

800,00 

1 238,00 

50,00 

24 000,00 

15 000,00 

1 100,00 

2 700,00 

400,00 

2 000,00 

1 800,00 

400,00 

600,00 

554 400,00 

408557,00 

34 727,00 

67 947,00 

10 860,00 

1 500,00 

14312,00 

1 094,00 

15 403,00 

2 027 675,00 

1 217 297,00 

49 000,00 

1 060,00 

732 000,00 

64 000,00 

150 700,00 

20 653,00 

Strona 8 



Dział Rozdział Paragraf 

4210 

4220 

4260 

4300 

4410 

4430 

4440 

85406 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4300 

4410 

4430 

4440 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

4410 

4430 

4440 

854f0 

85495 

Nazwa 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywności 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne 
poradnie specjalistyczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Internaty i bursy szkolne 

Nagrody i wydatki osobowe nie zal iczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Pozostała działalność 

Ogółem 

103 200,00 

22 000,00 

12 684,00 

7 000,00 

600,00 

7 400,00 

47 000,00 

214 017,00 

138 000,00 

11 600,00 

25 675,00 

3 500,00 

2 200,00 

500,00 

4000,00 

19 000,00 

450,00 

192,00 

8 900,00 

595 36f ,00 

8 550,00 

323 634,00 

30 285,00 

62 387,00 

8 587,00 

82 076,00 

52 800,00 

4 760,00 

1 140,00 

1 200,00 

19 942,00 

1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

Strona 9 



Dział Rozdział Paragraf 

921 

92116 

92G 

92605 

2310 

2820 

4110 

4120 

4210 

4300 

4410 

Nazwa 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Biblioteki 

Dotacje celowe przekazane gminie lub miastu stołecznemu 
Warszawie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Kultura fizyczna i sport 

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Razem: 

Ogółem 

42 500,00 

42 500,00 

42 500,00 

13 000,00 

13 000,00 

3 000,00 

560,00 

76,00 

3 500,00 

5 364,00 

500,00 

19 455 711,00 

SKarfc i i i łŁ f Przewodniczmy Rady 

Stanisłaio/sJaro\ 

Strona 10 



Załącznik nr 3 
do uchwały nr XXVI 11/146/2001 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 29 grudnia 2001 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru 
i rozdysponowaniem nadwyżki 

Planowany deficyt: 690 978 zl 
w zł 

Przychody Rozchody 
Nazwa paragrafu Kwota Nazwa paragrafu Kwota 

952 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

690 978 992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 261 600 

955 

Przychody z tytułu innych 
rozliczeń krajowych 
(nadwyżka z kred\tu i 
pożyczki) 

261 600 

Razem 952 578 Razem 261 600 



) 

Załącznik nr 4 
do uchwały nr XXVIII/146/2001 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 29 grudnia 2001 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
WYKAZ WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH 

11). Uział-
Rozdzial 

Nazwa jednostki budżetowej Nazwa zadania inwestycyjnego Rok rozpoczęcia Rok zakończenia Nakłady finansowo- -
inwestycyjne 

Koszt i Źródła finansowania inwestycji 

1 600 Zarząd Dróg Powiatowych w 
Wąbrzeźnie 

Sporządzenie dokumentacji technicznej obwodnicy 
miasta Wąbrzeźno (§ 6050) 2002 2002 200 000 zł 200 000 zł - subwencja drodoua (do 1/3 

rzeczywistego kosztu zadania) 
2 

600 Zarząd Dróg Powiatowych w 
Wąbrzeźnie 

Modernizacja drogi powiatowej Trzciano -
Sosnówka (§ 6050) 2002 2002 70 000 zł 70 000 zł - subwencja drogowa 

3 750 
75020 

Starostwo Powiatowe w 
Wąbrzeźnie 

Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 
(§ 6060) 

2002 2002 10 000 zł 10 000 zł - środki własne 

4 754 
75405 

Komenda Powiatowa Policji w 
Wąbrzeźnie 

Modernizacja kotła centralnego ogrzewania 
(przystosowanie do spalania gazu) (§ 6050) 

2002 2002 15 000 zł 15 000 zł - środki własne powiatu (kredyt) 

Ogółem 295 000 zł 

Przewodniccy R a d y 



Załącznik nr 5 
do uchwały nr XXVIII/146/2001 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 29 grudnia 2001 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 

Plan finansowy gospodarstw pomocniczych 
W ZtOtYCf l 

Lp. 
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa Plan Lp. 
Dział Rozdział Paragraf 

Nazwa Plan 

1 710 Działalność usługowa 
71097 Gospodarstwa pomocnicze 

Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Wąbrzeźnie 
I. Stan środków na dzień 1 stycznia 330 

2. Przychody 121 300 

083 Wpływy z usług 121 000 
092 Pozostałe odsetki 300 

3. Wydatki 121 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 800 
4110 Składki na ubezpieczeninia społeczne 13 400 
4120 Składki na Fundusz Pracv 1 900 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700 
4300 Zakup usług pozostałych 25 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 300 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 900 

4. Stan środków na dzień 31 grudnia 630 

2 801 Oświata i wychowanie 
80197 Gospodarstwa pomocnicze 

Warsztaty Szkolne przy Zespole Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie 
/. Stan środków na dzień 1 stycznia ' 4 248 

2. Przychody 120100 

084 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych 120 000 
092 Pozostałe odsetki 100 

3. Wydatki 120 100 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 800 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 340 
4110 Składki na ubezpieczeninia społeczne 3 060 
4120 Składki na Fundusz Pracy 420 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000 
4260 Zakup energii 8 000 
4300 Zakup usług pozostałych 18 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 200 
4430 Różne opłaty i składki 2 000 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 280 

4. Stan środków na dzień 31 grudnia 4 248 

Przewodniczący Rady 



Załącznik nr 6 
do uchwały nr XXVI 11/146/2001 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 29 grudnia 2001 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
Plan finansowy środków specjalnych 

w zioiycn 

;acja budżetowa Nazwa Plan 
Dział Rozdział Paragraf 

Nazwa Plan 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 
01021 Inspekcja Weterynaryjna 

Środek specjalny przy Powiatowym Inspektoracie Weterynarii w Wć [brzeźnie 
/. Stan środków na dzień 1 stycznia 0 
2. Przychody 6 000 

083 Wpływy z usług 5 400 
092 Pozostałe odsetki 600 

3. Wydatki 6 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 
4300 Zakup usług pozostałych l 000 
4430 Różne opłaty i składki 2 000 

4. Stan środków na dzień 31 grudnia 0 

2 600 Transport i łączność 2 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

Srode < specjalny przy Zadządzie Dróg Powiatowych w Wąbrzeźnie 
/. Stan środków na dzień 1 stycznia 300 

2. Przychody 8 600 

069 Wpływy z różnych opłat 8 000 
092 Pozostałe odsetki 600 

3. Wydatki 8 900 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 900 
4. Stan środków na dzień 31 grudnia 0 

3 801 Oświara i wychowanie 3 
80130 Licea i technika zawodowe 

Środek specjalny przy Zespole Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie 
1. Stan środków na dzień 1 stycznia 0 
2. Przychody S 100 

083 Wpływy z usług 5 000 
092 Pozostałe odsetki 100 

3. Wydatki 5 100 
4270 Zakup usług remontowych 5 100 

4. Stan środków na dzień 31 grudnia 0 

4 851 Ochrona zdrowia 4 
85132 Inspekcja sanitarna 

Środek specjalny przy Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Wąbrzeźnie 
1. Stan środków na dzień 1 stycznia 17 804 
2. Przychody 150 000 

083 Wpływy z usług 148 000 
092 Pozostałe odsetki 2 000 

3. Wydatki 153 820 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 000 
4110 Składki na ubezpieczeninia społeczne 4 000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000 
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 25 000 
4260 Zakup energii 24 000 
4300 Zakup usług pozostałych 45 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 6 820 

4. Stan środków na dzień 31 grudnia 
Ctronu 1 nu I 

13 984 



Lp. ;acja budżetowa Nazwa Plan Lp. 
Dział Rozdział Paragraf 

Nazwa Plan 

5 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

Środek specjaln / przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Dębowej Łące 
1. Stan środków na dzień 1 stycznia 2 500 

2. Przychody 27 900 

Wpływy z usług 23 800 
092 Pozostałe odsetki 1 100 
096 Otrzymane spadki, apisy i darowizn)' w postaci pieniężnej 3 000 

3. Wydatki 2 7 700 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800 
4220 Zakup środków żywności 19 000 
4270 Zakup usług remontowych 2 900 

4. Stan środków na dzień 31 grudnia 2 700 

6 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
85410 Internaty i bursy szkolne 

Środek specjalny przy Liceum Ogólnokształcącym w Wąbrzeźnie 
1. Stan środków na dzień 1 stycznia 216 

2. Przychody 125 700 

083 Wpływy z usług 125 000 
092 Pozostałe odsetki 700 

3. Wydatki 125 700 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000 
4220 Zakup środków żywności 90 000 
42611 Zakup energii 1 700 

4. Stan środków na dzień 31 grudnia 216 

7 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
85410 Internaty i bursy szkolne 

Środek specjalny przy Zespole Szkół Rolniczych we Wroniu 
1. Stan środków na dzień 1 stycznia 4 806 
2. Przychody U2 600 

069 Wpływy z różnych opłat 41 800 
083 Wpływy z usług 97 800 
092 Pozostałe odsetki 2 000 
097 Wpływy z różnych dowodów 1 000 

3. Wydatki 147 000 
3240 Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 24 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000 
4220 Zakup środków żywności 83 000 
4260 Zakup energii 10 000 
4300 Zakup usług pozostałych 17 000 

4. Stan środków na dzień 31 grudnia 406 

Strona 2 z 2 



Załącznik nr 7 
do uchwały nr XXVI 11/146/2001 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 29 grudnia 2001 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 

POWIATOWY FUNDUSZ 
OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

Lp. 
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa Plan Lp. 
Dział Rozdział Paragraf 

Nazwa Plan 

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90011 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej 
/. Stan środków obrotowych na dzień 1 stycznia 49 408 
2. Przychody 30 000 

296 Przelewy redystrybucyjne 30 000 
5. Wydatki 79 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 
4300 Zakup usług pozostałych 23 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 

Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub 

6260 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

50 000 

4. Stan środków obrotowych na dzień 31 grudnia 408 

P r z e w o d n i r ^ d y Rady 

Stanisław Szarot iski 



Załącznik nr 8 
do uchwały nr XXVIII/146/2001 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 29 grudnia 2001 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 

POWIATOWY FUNDUSZ 
GOSPODARKI ZASOBEM GEODEZYJNYM I KARTOGRAFICZNYM 

I D 
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa Plan 
Dział Rozdział Paragraf 

Nazwa Plan 

1 710 Działalność usługowa 

71030 Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 
Kartograficznym 
/. Stan środków obrotowych na dzień 1 stycznia 40 000 zł 
2. Przychody 125 000 zl 

083 Wpływy z usług 125 000 zł 
3. Wydatki 165 000 zł 

2960 Przelewy redystrybucyjne 21 000 zł 
4300 Zakup usług pozostałych 104 000 zł 
6120 Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 40 000 zł 

4. Stan środków obrotowych na dzień 31 grudnia Ozł 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Szarowski 



Załącznik nr 9 
douchwały nr XXVI 11/146/2001 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 29 ghrudnia 2001 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
Plan dotacji dla jednostek i zadań 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dotacja z budżetu 
powiatu 

1 010 01095 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
(budowa ubojni) 

50 000 

2 020 02002 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych (nadzór nad lasami • 
Nadleśnictwo Golub-Dobrzvń) 

9 600 

1 630 63003 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

1 000 

4 801 80120 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (Wieczorowe 
Liceum Ogólnokształcące w Płużnicy) 

48 000 

5 851 85111 6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (Zespół Opieki 
Zdrowotnej w Wąbrzeźnie) 

40 000 

6 851 85117 2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
sektorafinansów7 publicznych (Hospicjum "Światło") 

500 
# 

7 926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (kluby sportowe) 

3 000 

RAZEM 152 100 

Przewódnj tóąfy Rady 



Załącznik nr 10 
do uchwały nr XXVIII/146/2001 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 29 grudnia 2001 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 

Dochody i wydatki związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego a Zarządem Powiatu 

Lp. Zakres zadania Paragraf 
Liczba 

porozumień 
Planowane 

dochody 
Planowane 

wydatki 

1 Współfinansowanie kosztów zatrudnienia 
kapelmistrza orkiestry strażackiej - dział 750 

231 4 8 840 0 

2 Zadania z zakresu prawa budowlanego 
dział 750 rozdział 75020 

2310 5 0 40 000 

3 

Dotacje celowe przekazywane gminie (...) na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
(dofinansowanie budowy pływalni przy 
Gimnazjum w Wąbrzeźnie - dział 801 rozdział 
80110) 

6610 1 0 100 000 

4 

Współfinansowanie dokształcania uczniów 
klas wielozawodowych w Okręgowym 
Ośrodku Dokształcania Zawodowego w 
Bydgoszczy (porozumienia zawarte z 
Zarządem Miasta w Bydgoszczy - dział 801 
rozdział 80130) 

2310 1 0 53 614 
* 

5 
Dofinansowanie Działalności Miejskiej i 
Powiatowej Biblioteki Publicznej w 
Wąbrzeźnie - dział 921 rozdział 92116 

2310 1 0 42 500 

Razem 12 8 840 236 114 



Załącznik nr 11 
do uchwały nr XXVIII/146/2001 

R a d y Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 29 grudnia 2001 r 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
Dochody i wydatki Powiatu Wąbrzeskiego związane z realizacją zadań zleconych i własnych i innych zadań 

zleconych powiatowi 
w złotych 

Dział I Nazwa Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 
010 | Rolnictwo i łowiectwo 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa IX 00(1 1X000 

01021 Inspekcja weterynaryjna 221 0 0 0 221 000 
020 Leśnictwo 02002 Nadzór nad gospodarka leśną 9 600 9 600 
700 Gospodarka mieszkaniowa 70005 Gospodarka gruntami i nienichomościami 5 000 5 000 
710 Działalność usługowa 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestyeyjne) 10 000 10 000 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 2 000 2 000 
71015 Nadzór budowlany 65 500 65 500 

750 lAdministracja publiczna 75011 Urzędy wojewódzkie 72 500 72 500 
75045 Komisje poborowe 22 000 22 000 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75405 Komendy powiatowe Policji 2 678 000 2 678 000 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 586 000 1 586 000 
801 Oświata i wychowanie 80195 Pozostała działalność 17 000 17 000 
851 Ochrona zdrowia 85132 Inspekcja Sanitarna 969 000 969 000 

85156 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

493 300 493 300 

853 | Opieka społeczna 85302 Domy pomocy społecznej 1 296 000 1 296 000 
85304 Rodziny zastępcze 6X1 000 681 000 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 7 000 7 000 
85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 63 800 63 800 
85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 14 000 14 0 0 0 

85333 Powiatowe urzędy pracy 554 400 554 400 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 85495 Pozostała działalność 1 0 0 0 1 000 

Ogółem 8 786 100 8 786 100 
z tego: zadania zlecone 6 659 700 6 659 700 

zadania własne 2 126 400 2 126 400 
inne zadania 

Przeuodnir**^.. ^ . 



Załącznik nr 12 
do uchwały nr XXVIII/146/2001 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 29 grudnia 2001 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 

Prognozowane kwoty długu na 2002 rok i lata następne 
w złotych 

L.p. Tytuł dłużny 
Kwota długu na 

dzień 
31.12.2001r.*) 

Prognozowanie kwoty długu według stanu na koniec roku 
L.p. Tytuł dłużny 

Kwota długu na 
dzień 

31.12.2001r.*) 2002 2003 2004 2005 2006 
1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Wyemitowane papiery wartościowe - - - - - -
2 Kredyty: - długoterminowe 

- krótkoterminowe 
665 600 1 170 978 912 800 654 600 396 400 138 200 2 Kredyty: - długoterminowe 

- krótkoterminowe - - - - - -
3 Pożyczki: - długoterminowe 

- krótkoterminowe 
392 000 316 000 - - - -3 Pożyczki: - długoterminowe 

- krótkoterminowe - - - - - -
4 Przyjęte depozyty - - - - - -
5 Wymagalne zobowiązania: 

a) jednostek budżetowych, 
b) pozostałych jednostek (zakładów budżetowych 

gospodarstw pomocniczych, funduszy), 
wynikające z: 

- ustaw, 
- orzeczeń sądu, 
- udzielonych poręczeń i gwarancji, 
- innych tytułów, w tym: z dostaw towarów i usług 

726 000 - - - - -5 Wymagalne zobowiązania: 
a) jednostek budżetowych, 
b) pozostałych jednostek (zakładów budżetowych 

gospodarstw pomocniczych, funduszy), 
wynikające z: 

- ustaw, 
- orzeczeń sądu, 
- udzielonych poręczeń i gwarancji, 
- innych tytułów, w tym: z dostaw towarów i usług 

726 000 - - - - -
5 Wymagalne zobowiązania: 

a) jednostek budżetowych, 
b) pozostałych jednostek (zakładów budżetowych 

gospodarstw pomocniczych, funduszy), 
wynikające z: 

- ustaw, 
- orzeczeń sądu, 
- udzielonych poręczeń i gwarancji, 
- innych tytułów, w tym: z dostaw towarów i usług 

5 Wymagalne zobowiązania: 
a) jednostek budżetowych, 
b) pozostałych jednostek (zakładów budżetowych 

gospodarstw pomocniczych, funduszy), 
wynikające z: 

- ustaw, 
- orzeczeń sądu, 
- udzielonych poręczeń i gwarancji, 
- innych tytułów, w tym: z dostaw towarów i usług 

- - - - - -

5 Wymagalne zobowiązania: 
a) jednostek budżetowych, 
b) pozostałych jednostek (zakładów budżetowych 

gospodarstw pomocniczych, funduszy), 
wynikające z: 

- ustaw, 
- orzeczeń sądu, 
- udzielonych poręczeń i gwarancji, 
- innych tytułów, w tym: z dostaw towarów i usług 

- - - - - -

5 Wymagalne zobowiązania: 
a) jednostek budżetowych, 
b) pozostałych jednostek (zakładów budżetowych 

gospodarstw pomocniczych, funduszy), 
wynikające z: 

- ustaw, 
- orzeczeń sądu, 
- udzielonych poręczeń i gwarancji, 
- innych tytułów, w tym: z dostaw towarów i usług 

- - - - - -

5 Wymagalne zobowiązania: 
a) jednostek budżetowych, 
b) pozostałych jednostek (zakładów budżetowych 

gospodarstw pomocniczych, funduszy), 
wynikające z: 

- ustaw, 
- orzeczeń sądu, 
- udzielonych poręczeń i gwarancji, 
- innych tytułów, w tym: z dostaw towarów i usług - - - - -

r, Ogółem kwota zadłużenia 1 783 600 1 486 978 912 800 654 600 396 400 138 200 
7 Prognozowane dochody budżetowe 20 584 168 18 764 733 20 900 000 21 000 000 22 000 000 22 100 000 

") kwota zaciągniętego długu w roku 2001 i w latach poprzedzających, po uwzględnieniu dokonanych spłat 

św ia tu 

Przewodni 

Mar w ZmiK 

cy Rady 

'ani^mSzarowski 



Planowane spłaty zobowiązań na 2002 rok i lata następne 

Lp. Tytuł spłaty 
Rok 

Lp. Tytuł spłaty 
2002 2003 2004 2005 2006 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Spłata rat kredytów: 274 600 364 178 338 200 298 200 278 200 

- długoterminowego 
185 600 258 178 258 200 258 200 258 200 

- krótkoterminowego * - - - - -

- odsetki 89 000 106 000 80 000 40 000 20 000 

2 Spłata rat pożyczki 
96 000 - - - -

- długoterminowej 76 000 - - - -

- odsetki 20 000 - - - -

3 Potencjalne kwoty spłat - - - - -

tytułu udzielonych - - - - -

poręczeń - - - - -

RAZEM: 370 600 364 178 338 200 298 200 278 200 

*) zgodnie z §9 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 14 kwietnia 1999 r. w sprawie zasad i terminów 
sporządzania sprawozdawczości budżetowej jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 38 poz. 365 z późn. 
zm.) • 

S k a r b n l • l a l • 
Przewód y Rady 



Załącznik nr 13 
do uchwały nr XXVIII/146/2001 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 29 grudnia 2001 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
Plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej 
w złotych 

Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa Lp Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

2 3 4 6 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 239 000 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa ISOOO 

Zakup usług pozostałych 18 000 
01021 Inspekcja H eterynaryjna 221 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 573 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 60 085 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 940 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 569 
4120 Składki na Fundusz Pracv 3 092 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 735 
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 56 
4260 Zakup energii 560 
4300 Zakup usług pozostałych 20 610 
4410 Podróże służbowe krajowe 280 
4430 Różne opłaty i składki 800 
4440 Odpis na zakładowa fundusz świadczeń socjalnych 2 700 

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 

3 710 Działalność usługowa 77 500 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 10 000 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 2 000 

4300 Zakup usług pozostałych * 2 000 
71015 Sadzór budowlany 65 500 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 591 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 17 400 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 646 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 779 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 207 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 453 
4300 Zakup usług pozostałych 6 144 
4410 Podróże służbowe krajowe 100 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 180 

4 750 Administracja publiczna 94 500 
75011 Urzędy wojewódzkie 72 500 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 500 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000 

75045 Komisje poborowe 22 000 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 500 
41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 
41 20 Składki na Fundusz Pracv 20 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 290 
4270 Zakup usług remontowych 4 600 
4280 Zakup usług zdrowotnych 830 
4300 Zakup usług pozostałych 160 
4410 Podróże służbowe krajowe 400 

Strona 1 z 3 



1 2 4 5 6 

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 264 000 
75405 Komendy powiatowe Policji 2 678 000 

3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 255 000 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 000 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 15 000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 ] 000 

4050 
Uposażenie żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

1 721 000 

4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

160 000 

4070 
Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

143 000 

4080 
Uposażenia oraz świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i sunkcjonariuszom zwolnionem ze służby 

16 800 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000 
4220 Zakup środków żywności 9 300 
4260 Zakup energii 18 000 
4270 Zakup usług remontowych 2 000 
4300 Zakup usług pozostałych 30 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 15 000 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 300 
4480 Podatek od nieruchomości 9 600 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej / 586 000 
3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 210 000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 980 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 680 

4050 
Uposażenie żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

1 078 600 

4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

36 000 

4070 
Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

91 680 

4080 
Uposażenia oraz świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i sunkcjonariuszom zwolnionem ze służby 

21 000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 206 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 912 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 696 
4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 4 000 
4260 Zakup energii 21 300 
4270 Zakup usług remontowych 3 000 
4300 Zakup usług pozostałych 28 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 500 
4430 Różne opłaty i składki 300 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 528 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

6 018 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 305 
4520 Opłaty na rzecz budżetu jednostki samorządu terytorialnego 295 

6 851 Ochrona zdrowia 1 462 300 
85132 Inspekcja Sanitarna 969 000 

3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 2 000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 675 000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 12 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 13 000 
4260 Zakup energii 15 000 
4300 Zakup usług pozostałych 30 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 24 000 

85156 Składki na ubezpieczani zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

493 300 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 493 300 

Strona 2 z 3 



2 4 3 6 
1 853 Opieka społeczna 517 400 

15316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 7 000 
3110 Świadczenia społeczne i non 

15318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 63 800 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 080 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 940 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 239 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 129 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 
4300 Zakup usług pozostabch 812 
4410 Podróże służbowe krajowe 500 
4420 Podróże służbowe zagraniczne 400 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 1 900 

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 14 000 
3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 11 000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 852 
4120 Składki na Fundusz Pracy 60 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 
4300 Zakup usług pozostałych 1 238 
4410 Podróże służbowe krajowe 50 

85333 Powiatowe urzędy pracy 432 600 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 600 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 061 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 59 480 
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 150 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 
4300 Zakup usług pozostabch 14 312 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 094 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 1 5 403 

R A Z E M WYDATKI 6 659 700 

Strona 3 z 3 



Załącznik nr 14 
do uchwały nr XXVIII/146/2001 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 29 grudnia 2001 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, które podlegają 
przekazaniu do budżetu państwa 

w złotych 

Lp. 
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa Plan Lp. 

Dział Rozdział Paragraf 

Nazwa Plan 

1 2 3 4 5 8 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 23 000 1 010 
01008 Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 5 000 

1 010 

235 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego 

5 000 

1 010 

01021 Inspekcja Weterynaryjna 18 000 

1 010 

235 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego 

18 000 

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 162 000 2 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 162 000 

2 

235 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego 162 000 

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa • 8 000 3 754 
75405 Komendy powiatowe Policji 4 000 

3 754 

235 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego 

4 000 

3 754 

75411 Komendy pmnatmve Państwmvej Straży Pożarnej 4 000 

3 754 

235 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego 

4 000 

4 851 Ochrona zdrowia 15 000 4 851 
85132 Inspekcja Sanitarna 15 000 

4 851 

235 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego 

15 000 

RAZEM DOCHODY 208 000 


